Pandit Raghvendra Dwivedi



AMAVASYA TARPAN

Tarpan is to please our ancestors and satisfy them by offering water mixed with Black Til. Ancestors/Pithrus who left the world is dependent upon their younger generation to feed them. This *feeding* is done through Tarpan. It is essential to perform it on relevant days to *get the blessings from Pithru devas* that help to continue the generation.

Tarpan Details:

- Our Panditji will perform Tarpan in your home.
- Black Til & Darba used in puja is brought by us.
- This puja is performed on every Amavasya.

Our Promise:

- Highly Qualified and Experienced pandits.
- We Guarantee high quality of service and a positive puja experience.
- Pooja is performed as per Thithi, Gotra, Language, and Veda.



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge, Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru, Karnataka 560077 Tel:+91 98456 45375

Pandit Raghvendra Dwivedi

तर्पण हमारे पूर्वजों को प्रसन्न करने और उन्हें काले तिल से मिश्रित जल अर्पित करके संतुष्ट करने के लिए किया जाता है। दुनिया से चले गए पूर्वज/पितृ अपने भोजन के लिए अपनी युवा पीढ़ी पर स्मिर हैं। यह भोजन तर्पण के माध्यम से किया जाता है। पितृ देवों से आशीर्वाद प्राप्त करने के लिए इसे प्रासंगिक दिनों पर करना आवश्यक है जो पीढ़ी को आगे बढ़ाने में मदद करते हैं।

तर्पण विवरणः

- हमारे पंडितजी आपके घर पर तर्पण करेंगे।
- पूजा में प्रयोग होने वाले काले तिल और दरबा हमारे द्वारा लाए जाते हैं।
- यह पूजा प्रत्येक अमावस्या को की जाती है।

हमारा वायदाः

- अत्यधिक योग्य और अनुभवी पंडित.
- हम उच्च गुणवत्ता वाली सेवा और सकारात्मक पूजा अनुभव की गारंटी देते हैं।
- पूजा तिथि, गोत्र, भाषा और वेद के अनुसार की जाती है।



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge, Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru, Karnataka 560077 Tel:+91 98456 45375

Pandit Raghvendra Dwivedi



• 1 Time Tarpan - Rs 1,500.00

• Our Panditji will come to your home and perform Tarpan. This will take a maximum of 15 minutes to complete. Usually done on Amavasya. This will be performed one time in the selected month/date. Price includes Dakshina, Black Til and Darba. if your area is far or outskirts you have to pay additional travelling charges of Rs. 200.

• Every Amavasya For 3 Months – Rs 3,500.00

Our Panditji will come to your home and perform Tarpan. This will take a maximum of 15 minutes to complete. Usually done on Amavasya. This will be performed for 3 Amavasya dates. Price includes Dakshina, Black Til and Darba. if your area is far or outskirts you have to pay additional travelling charges of Rs. 200 per puja.

• Every Amavasya For 6 Months – Rs 5,500.00

• Our Panditji will come to your home and perform Tarpan. This will take a maximum of 15 minutes to complete. Usually done on Amavasya. This will be performed for 6 Amavasya dates. Price includes Dakshina, Black Til and Darba. if your area is far or outskirts you have to pay additional travelling charges of Rs. 200 per puja.

• 1 बार तर्पण – Rs 1,500.00

 हमारे पंडित जी आपके घर आकर तर्पण करेंगे। इसे पूरा करने में अधिकतम 15 मिनट लगेंगे। आमतौर पर अमावस्या को किया जाता है। यह चयनित महीने/तारीख में एक बार किया जाएगा। कीमत में दक्षिणा, काला तिल और दरबा शामिल है। यदि आपका क्षेत्र दूर या बाहरी है तो आपको 200 रुपये का अतिरिक्त यात्रा शुल्क देना होगा।

• तीन माह तक प्रत्येक अमावस्या को – Rs 3,500.00

• हमारे पंडित जी आपके घर आकर तर्पण करेंगे। इसे पूरा करने में अधिकतम 15 मिनट लगेंगे। आमतौर पर अमावस्या को किया जाता है। यह 3 अमावस्या तिथियों के लिए किया जाएगा। कीमत में दक्षिणा, काला तिल और दरबा शामिल है। यदि आपका क्षेत्र दूर या बाहरी है तो आपको प्रति पूजा 200 रुपये का अतिरिक्त यात्रा शुल्क देना होगा।

• 6 माह तक प्रत्येक अमावस्या को – Rs 5,500.00

• हमारे पंडित जी आपके घर आकर तर्पण करेंगे। इसे पूरा करने में अधिकतम 15 मिनट लगेंगे। आमतौर पर अमावस्या को किया जाता है। यह 6 अमावस्या तिथियों के लिए किया जाएगा। कीमत में दक्षिणा, काला तिल और दरबा शामिल है। यदि आपका क्षेत्र दूर या बाहरी है तो आपको प्रति पूजा 200 रुपये का अतिरिक्त यात्रा शुल्क देना होगा।



15-16 2nd Cross, Thanisandra Main Rd, Near Bridge, Vishwakarma Layout, Thanisandra, Bengaluru, Karnataka 560077 Tel:+91 98456 45375